
یکشنبه 19 شهریور 1402  4
سال سی‌ودوم | شماره 7165

10 سپتامبر 2023 | 24 صفر 1445

پست خداداد در تیم ملی رسماً 
مشخص شد

ورزش سه: خداداد عزیزی نسبت به انتقادهای 
مطرح شده از خودش در روزهای حضور کنار ملی 

پوشان فوتبال واکنش نشان داد.
یکی از موضوعاتی که باعث شده در روزهای 
گذشته انتقادهای متعددی نسبت به خداداد 
عزیزی مطرح شود، حضور او با لباس مربیان 
در تمرینات تیم ملی است. خداداد که به عنوان 
مشاور فنی امیر قلعه نویی کارش را شروع کرده، 
با این انتقاد مواجه شده که به عنوان مشاور نباید 
وسط زمین چمن حضور داشته باشد و گسترده 
شدن این مسائل با واکنش عزیزی مواجه شده 

است.
خداداد در گفت و گویی که با برنامه شب‌های 
فوتبالی داشت، در این خصوص توضیح داد. او 
در بخشی از صحبت‌هایش گفت: »من رابطه 
بسیار خوبی با آقای قلعه نویی دارم. ایشان محبت 
داشتند و تماس گرفتند و خواستند که جلسه‌ای 
بگذاریم. بحث آقای قلعه نویی این بود که به 
عنوان مشاور کنار ایشان باشم و در جریان بازی‌ها 
و تمرینات مسائلی که به ذهنم می‌رسد را بیان 

کنم«.
او ادامه داد: »بعضی‌ها می‌شنوم که می‌گویند 
چرا خداداد لباس تمرین پوشیده و چرا به عنوان 
مشاور بالا ننشسته؟! اگر نیت خدمت کردن 
باشد، اینکه من لباس تعویض کنم یا بالا بنشینم 
یا پایین، اینکه تی شرت و شورت ورزشی بپوشم یا 
نه، اهمیتی ندارد. من نه قراردادی دارم و نه بحث 
مالی وجود دارد. قلعه نویی زنگ زد و من هیچ از 

ایشان درباره موضوعات دیگر نپرسیدم.«
پیشکسوت فوتبال ایران همچنین گفت: 
»می‌گویند شان خداداد عزیزی لباس در آوردن 
نیست؛ من باید بگویم که در تیم چیزی به نام 
شان وجود ندارد. مگر شان من را در دوران ملی 
پوش بودنم رعایت کردند؟ مگر برای من بازی 
خداحافظی گذاشتند؟ آن همه اتفاقات عجیب 
برای من در دوران بازی رقم خورد. مهم این است 
وقتی شما می‌خواهید کنار تیم ملی باشید، باید 
با همه وجود انگیزه بدهید. من ابایی از چیزی 
ندارم. هرچیزی به ذهنم می‌رسد، برای کمک به 

تیم انجام می‌دهم.«

شروع ناامید کننده عربستان با مربیگری مانچینیخبر

سپاهان و تراکتور نقره داغ شدند

ستاره پرسپولیس سوژه خوشحالی عربستانی‌ها شد
تسنیم: تیم ملی عربستان در اولین بازی خود با هدایت سرمربی سابق تیم ملی ایتالیا تن به شکست داد.

در چارچوب بازی‌های دوستانه ملی، تیم‌های ملی عربستان و کاستاریکا در ورزشگاه سنت‌جیمز پارک شهر نیوکاسل انگلیس به مصاف 
یکدیگر رفتند که این بازی با برتری 3 بر یک کاستاریکا خاتمه یافت.

در این بازی کاستاریکا با گل‌های فرانسیسکو کالو در دقیقه 12 و مانفرد اوگالده در دقیقه 32 از حریف خود پیش افتاد. در ادامه علی 
البولایه در دقیقه 68 یکی از گل‌های خورده را برای عربستان جبران کرد اما راندال لئال با زدن سومین گل تیم ملی کاستاریکا در 
دقیقه 89 پیروزی این تیم را مسجل کرد. به این ترتیب اولین بازی تیم ملی عربستان با هدایت سرمربی جدیدش روبرتو مانچینی 
به شکست منجر شد. دومین بازی این تیم روز سه‌شنبه 21 شهریور مقابل تیم ملی کره جنوبی است که آن بازی هم در ورزشگاه 

سنت‌جیمزپارک برگزار خواهد شد.

ورزش سه: کمیته استیناف فدراسیون فوتبال اعتراض 
دو باشگاه سپاهان و تراکتور درباره محرومیت تعلیقی 
تماشاگران آنها را رد کرد. میته انضباطی فدراسیون فوتبال در 
پی اتفاقات رخ داده در دو مسابقه تراکتور مقابل پرسپولیس 
و سپاهان مقابل تراکتور تماشاگران دو باشگاه مطرح فوتبال 
را با یک جلسه محرومیت تعلیقی مواجه کرده بود.در حکم 

کمیته انضباطی آمده بود که در صورت تکرار اتفاقات از سوی 
تماشاگران سپاهان و تراکتور جریمه محرومیت تعلیقی به 
اجرا درمی‌آید و این مسابقه مورد اعتراض دو باشگاه قرار 
گرفت. با بررسی پرونده در کمیته استیناف فدراسیون 
فوتبال اما این کمیته رای صادر شده را تایید و اعتراض دو 
باشگاه سپاهان و تراکتور را رد کردند. در حکم استیناف درباره 

اعتراض سپاهان و تراکتور آمده است: »با عنایت به مجموع 
محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رأی صادره، ایراد و 
اعتراض مؤثری که خدشه بر دادنامه معترض عنه وارد کند 
به عمل نیامده است، مستنداً به ماده 106 مقررات انضباطی 
فدراسیون فوتبال ضمن رد اعتراض دادنامه صادره، تأیید و 
اعلام می‌شود.«بر این اساس محرومیت تعلیقی تماشاگران 
سپاهان و تراکتور به مدت 6 ماه و همچنین جریمه نقدی این 

دو باشگاه پابرجا مانده است.

همشهری آنلاین: با نزدیک شدن بازی حساس پرسپولیس با النصر عربستان در لیگ قهرمانان آسیا گمانه زنی ها درباره عدم رسیدن 
بیرانوند به این بازی حساس زیاد شده است. مصدومیت علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس در بازی دوستانه تیم ملی کشورمان 
با بلغارستان سوژه روز کاربران مجازی عربستانی ها شده است.با نزدیک شدن بازی حساس پرسپولیس با النصر عربستان در لیگ قهرمانان 
آسیا گمانه زنی ها درباره عدم رسیدن بیرانوند به این بازی حساس زیاد شده است.در همین رابطه چندین صفحه هواداری النصر با اعلام خبر 

مصدومیت علیرضا بیرانوند از غیبت این بازیکن کلیدی پرسپولیس در بازی با النصر خبر دادند.
 صفحه خبری محیط النصر نوشت: علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس بعد از مصدومیت در بازی دوستانه ایران با بلغارستان 
نمی ‌تواند پرسپولیس را مقابل النصر در لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند.سایت »اسپورت« عربستان نوشت: علیرضا بیرانوند مصدومیت بدی 
در بازی تیم ملی ایران با بلغارستان پیدا کرده و طبق شنیده ها این مهره کلیدی پرسپولیس به بازی با النصر در لیگ قهرمانان آسیا نمی رسد.

 naslefardanews  
  naslfarda

ورزش
Sport‌ محل قطعی بازی استقلال و

پرسپولیس مشخص شد
خبر ورزشی:برگزاری دربی ۱۰۲ پایتخت 
در کشور خارجی منتفی شد.دیدار دو تیم 
پرسپولیس و استقلال در هفته پنجم لیگ برتر 
در کشور خارجی برگزار نخواهد شد.با وجود 
رایزنی‌های ابتدایی مسئولان فدراسیون با قطر 
برای برگزاری دربی ۱۰۲ در این کشور در نهایت 
این موضوع به طور قطعی منتفی شد و مسابقه 
این دو تیم در در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

شوک به استقلال پیش از دربی
فوتبالی: مدافع مصدوم استقلال این روزها به 
صورت اختصاصی تمریناتش را کنار اعضای 
تیم خود می گذراند.آرمین سهرابیان به دلیل 
پارگی عضله دوقلو در بازی هفته اول مقابل نفت 
آبادان مدت زیادی دور از میادین مانده است. 
مدافع استقلالی ها سه بازی گذشته تیمش 
مقابل ملوان، سپاهان و استقلال خوزستان 
را از دست داد و هنوز هم به شرایط ایده آل 
نرسیده است.سهرابیان این روزها در کمپ ناصر 
حجازی حضور پیدا می کند و در تمرینات کنار 
سایر اعضای تیم حضور دارد، اما در تمرینات 
گروهی غایب است.او به صورت انفرادی زیر 
نظر کادر پزشکی تمریناتش را جلو می برد تا 
بهبودی کامل برسد. سهرابیان برای بازگشت 
به تمرینات گروهی نیاز به زمان بیشتری دارد 
اما این امیدواری وجود دارد که مدافع باتجربه 
آبی پوشان در ادامه لیگ برتر و در اولین بازی 
استقلال بتواند تیمش را همراهی کند.زمان اولیه 
ای که برای بهبودی سهرابیان اعلام شده بود، 
حدود یک ماه بود و حالا این بازیکن حدودا سه 
هفته از دوران نقاهت خود را طی کرده اما پیش 
بینی می شود رسیدن او به آمادگی مطلوب از 

زمان اولیه طولانی تر شود.

خبر

تیم ملی ایران با نمایشی قابل قبول در بلغارستان، 
توانست تیم ملی این کشور را شکست دهد. ایران در 
غیاب سردار آزمون، توانست در خط حمله عملکرد 
خوبی داشته باشد و با درخشش مهره‌های هجومی 
خود، موقعیت‌های مناسبی روی دروازه حریف بسازد.

زوج شجاع و مرتضی 
ایران در بازی دوستانه با بلغارستان، از بیشتر 
بازیکنان اصلی خود استفاده کرد. یکی از تغییرات مهم 
تیم ملی، استفاده از زوج شجاع خلیل‌زاده و مرتضی 
پورعلی‌گنجی در پست مدافع میانی بود. محمدحسین 
کنعانی‌زادگان، دیگر دفاع ثابت ایران در این اردو بخاطر 
تنبیه انضباطی غیبت داشت. با توجه به عملکرد 
خوب خلیل‌زاده و پورعلی‌گنجی، پس از بازگشت 
کنعانی‌زادگان آن‌ها رقابت سختی برای حضور در 
ترکیب اصلی خواهند داشت. در خط حمله هم سامان 
قدوس، پشت سر مهدی طارمی قرار گرفت و او هم 

نمایشی درخشان ارائه داد.
تیم ملی از همان دقایق ابتدایی، با حملات سریع از 
جناحین توانست میزبان را تحت فشار بگذارد. دقیقه 
سیزدهم، یک اشتباه از ایلیا گروف، ایران را به گل اول 
رساند. گروف روی پاس بلند بازیکنان ایران، نتوانست 
توپ را به دروازه‌بان برساند و سامان قدوس با تحت 
فشار گذاشتن او و پاسی عالی، محمد محبی را مقابل 
دروازه خالی صاحب توپ کرد. محبی، زننده اولین 

گل ایران بود.
مصدومیت بیرانوند 

دقیقه نوزدهم علیرضا بیرانوند، تصمیم گرفت 
با پرتابی بلند، ضد حمله‌ای برای ایران بسازد. پرتاب او 
به طارمی رسید و موقعیت خوبی در اختیار تیم ملی 
گذاشت، اما باعث مصدومیت و بیرون رفتن بیرانوند 
از زمین مسابقه شد. پیام نیازمند، جای بیرانوند را در 

ترکیب ایران گرفت.
ایران پس از گلزنی هم بازی برتری نسبت به حریف به 
نمایش گذاشت. مهدی طارمی، دو بار موقعیت‌های 
خوبی به دست آورد که در آفساید بود. محمد محبی 

و سعید عزت‌اللهی هم در داخل محوطه، موقعیت‌های 
مناسبی داشتند که نتوانستند گل بزنند. پیام نیازمند، 
به لطف درخشش خط دفاع ایران تا پایان مسابقه، زیاد 
به دردسر نیفتاد. بازیکنان تیم ملی در دقایق پایانی، 
بازی را کنترل کردند تا از تک گل‌شان مقابل بلغارستان 
محافظت کنند. بازی در نهایت، با پیروزی یک گله 

ایران به پایان رسید.
بیرو ، مصدوم ترین 

بیرانوند در شرایطی در دقایق ابتدایی 

بازی بلغارستان مجبور به ترک زمین شد که 
این اتفاق در آخرین بازی تیم ملی در فینال جام 
کافا برابر ازبکستان هم افتاد. بیرانوند در بازی 
اول ایران در جام‌جهانی برابر انگلیس، به دلیل 
مصدومیت دروازه تیم ملی را ترک کرد و ایران 
متحمل شکست سنگین ۶-۲ شد. بیرانوند که 
می‌تواند رکوردهای فوق‌العاده‌ای در تاریخ تیم 
ملی به ثبت برساند با ۳ بار تعویض در نیمه اول از 

این نظر رکورددار شد.
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